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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81402011M

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit VAD SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 
Bajram Curri, objekt ne Zonen Kadastrale Nr.8130 dhe 
Nr.Pasurie 3/229+1-3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkime te marketingut online. Aktivitet ne fushen e 

marketing Ut ne Web. Kryerja e hulumtimeve te 
marketingut. Marrja e informacionit nga tregu. Analizimi i te 
dhenave dhe zhvillimi i strategjive te ndryshme te 
marketingut. Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar, 
aktivitet kerkimor, perzgjedhje, orientim, trajnim dhe 
aktivitete menaxheriale dhe profesionale trajnimi me sisteme 
multimediale dhe sisteme ne largesi; Aktivitet ne fushen e 
organizimit te seminareve, takime, konferenca, organizime te 
pergjithshme dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. Per 
me teper shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i ciii 
nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe 
eshte ne interes te Shoqerise.

10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Jetmir Mërruko
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               Nga: 26/07/2018                Deri: 
11. Ortakët DavidYakobov

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VAD SOLUTIONS
Telefon: 0688751572  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-653202-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710361-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.03.2018 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Dëshmorët e Kombit, Qendra Tregtare ''TWIN TOWERS'', Kulla Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Kavajes, Pallati nr. 2, Apartament. Nr. 28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D1D9F7-BBA1-461F-82DA-237C8EE1A34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDFEB0D-4015-42A3-AA54-BECE14F0318E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F78E2F0-4B09-47F8-96B2-C3B7A391D4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F78E2F0-4B09-47F8-96B2-C3B7A391D4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B40556C-5FD0-4F08-A88F-EE9760D82298
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14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907021-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2018 ku eshte 
vendosur:Hapjen e procedurave te likujdimit ne gjendjen e aftesise paguese te shoqerise 
VAD SOLUTIONS.Caktimin e likujdatorit te shoqerise duke emeruar si likujdator 
Z.Jetmir Merruku .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("David Yakobov")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jetmir Mërruko")                      Nga data "26/07/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

01/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-956168-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.09.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Bajram Curri, objekt ne Zonen Kadastrale Nr.8130 
dhe Nr.Pasurie 3/229+1-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Dëshmorët e Kombit, Qendra Tregtare ''TWIN TOWERS'', Kulla Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-047792-12-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE877CFF-0DB8-4215-9BE9-B0766AAEA3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F54966-ABBB-4202-B371-6B79B5F2615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F54966-ABBB-4202-B371-6B79B5F2615A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA6EA38-3CDC-4B8E-808C-D747602BD17F
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Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E161B8D-E972-4600-94BB-7417E719A39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C00F6D9-57D3-42EA-BC37-BAF17ABB0C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6C4E7-8B49-4273-9C07-C5D33539AAB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C229D2-22AF-4EF4-9537-CBD23EB45287

